Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 22:06
Link do produktu: https://www.telewizja-przemyslowa.pl/kamera-do-pomiaru-temperatury-ludzkiego-ciala-hikvision-
ds-2td2636b-15p-p-10359.html
Kamera do pomiaru temperatury
ludzkiego ciała HikVision
DS-2TD2636B-15/P
Cena brutto 53 100,00 zł
Cena netto 43 170,73 zł
Kod producenta DS-2TD2636B-15/P
Producent HikVision
Opis produktu
Kamera termowizyjna MIERZĄCA TEMPERATURĘ CIAŁA DS-2TD2636B-15/P
DS-2TD2636B-15/P HIKVISION jest kamerą termograficzną w obudowie tulejowej, dedykowaną do dokładnego pomiaru temperatury w czasie
rzeczywistym.Kamera wykazuje zdolność do wykrywania i śledzenia osób o podwyższonej temperaturze ciała nawet w zatłoczonym obszarze publicznym.
Urządzenie jest polecane do miejsc takich jak urzędy celne, lotniska, szkoły i szpitale w celu kontroli, zapobegania rozprzestrzeniania chorób wirusowych objawiających
się wysoką temperaturą ciała zakażonych oraz podczas przeprowadzania kwarantanny.
Rozdzielczość kamery: 4MP
Typ obiektywu: stałoogniskowy
Zasięg oświetlacza: 50m
Sygnał wyjściowy kamery: IP
Klasa Szczelności: IP66
wygenerowano w programie shopGold
Zasilanie kamery: 2V DC ; 24V AC ; PoE
Możliwości urządzeń do pomiaru temperatury Hikvision:
pomiar temperatury ciała w 1 sekundę
jednoczesny pomiar temperatury wielu osób
bezkontaktowy odczyt temperatury ciała
detekcja AI (sztuczna inteligencja) do odróżnienia ludzkiej twarzy od innych źródeł ciepła
Moduł termowizyjny
rozdzielczość: 384 × 288
zasięg spektralny: 8μm~14μm
ogniskowa obiektywu termowizyjnego：15mm
NETD：<35 mK
sygnalizacja alarmu
zakres pomiaru temperatury: 30℃～45℃，
dokładność pomiaru temperatury: ±0.5℃
Moduł wizyjny
rozdzielczość: 2688 × 1520 px
przetwornik: 1/2.7" Progressive Scan CMOS
ogniskowa obiektywu: 6 mm
kąt widzenia: 51.7° × 28° (H × V)
szeroki zakres dynamiki WDR 120dB
Kamera proponowana jest do wykorzystania między innymi:
na lotniskach
na dworcach kolejnowych
w metrze
na dworcach autobusowych
w szpitalach
w szkołach i uczelniach
w zakładach przemysłowych
w budynkach biurowych
wygenerowano w programie shopGold
Specyfikacja MODUŁ TERMOWIZYJNY
 Przetwornik  Vanadium Oxide Uncooled Focal Plane Arrays
 Rozdzielczość  384 × 288
 Wielkość piksela  17μm
 Charakterystyka widmowa  8μm to 14μm
 Czułość termiczna (NETD)  ≤ 35 mk (@25 °C,F# = 1.0)
 Ogniskowa  15 mm
 Rozdzielczość przestrzenna IFOV (MRAD)  1.13 mrad
 Kąt widzenia  24.5° × 18.5° (H × V)(H × V)
 Minimalna odległość  2.5 m
 Przysłona  F1.0
 MODUŁ OPTYCZNY
 Rozdzielczość  2688 × 1520
 Przetwornik  1/2.7” Progressive Scan CMOS
 Czułość  Kolor: 0.0089 Lux @(F1.6, AGC ON), B/W: 0.0018 Lux
@(F1.6, AGC ON)
 Szybkośc migawki  1s do 1/100,000s
 Ogniskowa  6 mm
 Kąt widzenia  51.7° × 28° (H × V)
 WDR  120 WDR
 Filtr ICR  tak
 FUNKCJE OBRAZU
 Fuzja bispektralna  tak, fuzja i nakładanie obrazów
 FUNKCJE SMART
 Pomiar temperatury  3 typy (punkt, obszar, linia), 21 reguł (10 punktów, 10
obszarów, 1 linia)
 Zakres pomiaru temperatury  30 °C to + 45 °C
 Dokładność pomiaru  ± 0.5 °C
 OŚWIETLACZ IR
 Zasięg IR  50m
 Kąt i natężenie IR  automatyczna regulacja
 SIEĆ
 Główny strumień  Wizja: 50 Hz: 25 fps (2688 × 1520, 1920 × 1080, 1280
× 720)
 Wizja: 60 Hz: 30 fps (2688 × 1520, 1920 × 1080, 1280
× 720)
 Termowizja: 25 fps (1280 × 720, 704 × 576, 640 ×
480, 352 × 288, 320 × 240)
 Strumień dodatkowy  Wizja: 50 Hz: 25 fps (704 × 576, 352 × 288, 176 ×
144)
 Wizja: 60 Hz: 30 fps (704 × 480, 352 × 240, 176 ×
120)
 Termowizja: 25 fps (704 × 576, 352 × 288, 320 × 240)
 Kompresja wideo  H.265/H.264/MJPEG
 Kompresja audio  G.711u/G.711a/G.722.1/MP2L2/G.726/PCM
 Protokoły sieciowe  IPv4/IPv6, HTTP, HTTPS, 802.1x, Qos, FTP, SMTP, UPnP,
SNMP, DNS, DDNS, NTP, RTSP, RTCP, RTP, TCP, UDP,
IGMP, ICMP, DHCP, PPPoE
 Podgląd na żywo  20 użytkowników
 INTERFEJS DODATKOWY
 Wejście alarmowe  2 (0-5vDC)
 Wyjście alarmowe  2, przekaźnikowy
 Wejście audio  1, 3.5mm
 Wyjście audio  1
 Reset  przycisk
 Interfejs sieciowy  1 RJ45 10M/100M Self-adaptive Ethernet interface, 1
RS-485
 Slot kart SD  wbudowany slot Micro SD/SDHC/SDXC card (do 256GB)
 Wyjście wideo  1.0V [p-p]/75Ω, PAL/NTSC/BNC
 Zarządzanie  iVMS-4200, Hik-Connect
 Przeglądarka www  IE 8-11, Chrome 41-44, Firefox 30-51
 OGÓLNE
 Jezyk menu  32 języki (patrz karta katalogowa)
 Zasilanie  24 VAC± 25%, 12 VDC± 25%, two-core terminal block
 PoE (802.3af, class 3)
 Pobór pradu  18 VAC do 30 VAC: 0.38 A do 0.22 A, max 9 W
 9 VDC do 15 VDC: 0.63 A do 1.06 A, max 9 W
wygenerowano w programie shopGold
 PoE (802.3af, class 3): 44 V do 57 V, 0.22 A do 0.17 A,
max 9.5 W
 Środowisko pracy   10 °C to 35 °C (warunki wewnętrzne i bezwietrzne),
95% lub mniej
 Poziom zabezpieczeń  IP66 Standard
 TVS 6000V
 Wymiary  376.1 mm × 119.1 mm × 118.1 mm
 Waga  1820g
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold